



Koncenton Risskov Bytoften A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41605545

Årsrapport 17.08.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Kenneth Klithgaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Risskov Bytoften A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41605545

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 17.08.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peder Segerstrøm Stampe, formand

Peter Krogsgaard Jørgensen

Anders Bach Lauridsen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 240 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i selskabet Bytoften 1 ApS - CVR-nr. 38 35 82 86.

Bestyrelsen har efter balancedagen, konstateret at sælger af Risskov Bytoften ikke har leveret den ønskede fremdrift. Dertil har man konstateret, at det økonomiske fundament hos sælger er yderst skrøbeligt, hvorfor bestyrelsen har indgået aftaler med sælger om at udtræde af projektet.

Derudover har selskabet efter balancedagen igangsat arbejde med at tilbagekøbe egne aktier fra investorerne som en konsekvens af at projektet Bytoften 1 ApS - CVR-nr. 38 35 82 86 ikke vil blive overtaget som det oprindeligt var aftalt.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(165.217)
Andre finansielle omkostninger	1	(74.889)
Årets resultat		(240.106)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(240.106)
Resultatdisponering		(240.106)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre tilgodehavender		58.775.144
Tilgodehavender		58.775.144
Likvide beholdninger		3.771.552
Omsætningsaktiver		62.546.696
Aktiver		62.546.696

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		62.600.000
Overført overskud eller underskud		(240.106)
Egenkapital		62.359.894
Bankgæld		2.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.592
Kortfristede gældsforpligtelser		186.802
Gældsforpligtelser		186.802
Passiver		62.546.696
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Kapitalforhøjelse	62.200.000	0	62.200.000
Årets resultat	0	(240.106)	(240.106)
Egenkapital ultimo	62.600.000	(240.106)	62.359.894

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 0,9962 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	74.889
	74.889

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i selskabet Bytoften 1 ApS - CVR-nr. 38 35 82 86.

Bestyrelsen har i det seneste regnskabsår konstateret, at sælger af Risskov Bytoften ikke har leveret den ønskede fremdrift. Dertil har man konstateret, at det økonomiske fundament hos sælger er yderst skrøbeligt, hvorfor bestyrelsen ønsker at udtræde af aftalen om køb af Bytoften 1 ApS.
